
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 04 серпня 2020 р.                                                                                №    111 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Гевкалюк В., Горбенко О., Зайко М.,  Якименко О.; 
 

Бондаренко Л. – завідувач сектору моніторингу місцевих бюджетів, 
 
 

Єрешко М. – заступник голови районної ради, 
 

Пустовар А. – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 
районної ради, головний бухгалтер.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського району 

на 2020 рік.  
Доповідач: Бондаренко Лілія – завідувач сектору моніторингу місцевих бюджетів. 

 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік 
   Бондаренко Л. – завідувач сектору моніторингу місцевих бюджетів  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 1 додаються). 

 

 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                          Олександр ГОРБЕНКО 
  



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

 від  04 серпня  2020 р.                                                                              №      1 
 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 
 

Розглянувши лист Баштанської районної державної адміністрації від         04 

серпня 2020 року №02-18-524 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік», відповідно до пункту 3 рішення районної ради 

від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на     

2020 рік», з метою забезпечення балансування та відповідності розписів у 

частині міжбюджетних трансфертів між обласним та районним бюджетами, 

своєчасного використання коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах, постійна комісія 

районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  2020 

рік: 

1. Збільшити надходження дохідної частини спеціального фонду 

районного бюджету на суму 608 111 грн, в тому числі за рахунок субвенції з 

місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету (КБКД 41052600) на суму 608 111 

грн. 

 2. Збільшити видаткову частину спеціального фонду районного бюджету 

на суму 608 111 грн по головному розпоряднику бюджетних коштів   

райдержадміністрації за КПКВКМБ 0219540 «Субвенція з місцевого бюджету 

на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету»  на суму 608 111 грн, на капітальний ремонт 



2 
 

дорожнього покриття по вул.Набережній від №2 до №111 с.Привільне 

Баштанського району Миколаївської області. 
 

 

Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 


